
アクセスレポート作成 ¥30,000〜

ウェブサイトのアクセス状況及び滞在時間、流⼊

経路、ユーザー属性（男⼥⽐、年齢分布、地

域）、デバイス⽐率などの基本的なアクセスレポ

ートの作成を⾏います。より詳細なレポートが必

要な場合はお申し付けください。

動画撮影 ¥300,000〜 （4h〜6h）

コンテンツに使⽤する動画の撮影を⾏います。⼯

数に応じて費⽤が変動します。また、⼆次利⽤を

想定されている場合はあらかじめご相談くださ

い。

スチール撮影 ¥100,000〜（4h〜6h）

コンテンツに使⽤する画像の撮影を⾏います。⼯

数によって費⽤が変動します。また、⼆次利⽤を

想定されている場合はあらかじめご相談くださ

い。

オウンドメディア運⽤代⾏ 応相談

オウンドメディアの運⽤を包括的にサポートいた

します。効果的な運⽤には、お客様のサービス特

性やCMSの運⽤状況など、様々な要因を考慮する

必要がございます。そのため、個別の状況を詳し

くお伺いした上で、最適な運⽤⽅法とお⾒積りを

ご提案させていただきます。

SEO調査及び戦略策定 ¥350,000〜

現状のSEO施策を診断し、改善に向けた具体的な

提案を⾏います。まずは運⽤状況やアクセスデー

タなど、現状についてお聞かせください。それら

を基に、効果的な改善策をご提案いたします。

雑誌記事作成 ¥200,000〜

雑誌メディアにおける記事制作も承ります。企画⽴

案から、取材、執筆、撮影、そして⼊稿データの

作成まで、⼀貫してサポートいたします。編集プロ

ダクションとしての経験を活かし、印刷メディアな

らではの品質で記事作成を⾏います。

既存記事のリライト ¥30,000〜    ※最低発注本数10本/⽉

すでに公開済みの記事をリライトします。構成案

から作成する場合、新規記事と同様の⼯数が発⽣

する可能性がございます。

CMS⼊稿 ¥5,000〜  ※最低発注本数10本/⽉

マークアップ、画像の軽量化などを⾏った上で

CMSへの⼊れ込みを⾏います。レギュレーション

がある場合は事前のご共有をお願いいたします。

投稿代⾏ ¥5,000〜
ブログやニュースの原稿を頂戴した上で、貴社

CMS上にて投稿代⾏作業を⾏います。

Menu Fee Content

Optional Fees
 for Contents Production

記事制作 オプション料⾦表 記事制作に関するオプションメニューを掲載して

います。費⽤は、作業ボリュームや難易度によって

変動する可能性があるため、⽬安としてご覧くだ

さい。

© Undercurrent Inc.


